
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bako Matúš, Bc.
Téma: Rekonstrukce nekvalitních snímků obličejů (id 23003)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Hlavním cílem práce bylo zjistit, jestli je možné pomocí neuronových sítí zlepšit kvalitu fotografií obličejů tak, aby se

zvýšila úspěšnost metod pro automatické rozpoznávání obličejů. Jedná se o náročnější téma, u kterého není
známo správné řešení a které vyžaduje použití nejnovějších přístupů v oblasti rekonstrukce obrazu. Student odvedl
dobrou práci a jeho výsledky jsou zajímavé, i když nejsou v absolutních zlepšeních nějak oslňující.

2. Práce s literaturou
 Student si aktivně vyhledal potřebné zdroje, nastudoval je a získané poznatky využil při řešení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně a svůj postup dobře konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práci student dokončil tentokrát v klidu a s rezervou.
5. Publikační činnost, ocenění
 Student publikoval část své práce na studentské konferenci Excel@FIT 2019.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student řešil náročné téma s nejistým výsledkem. Pracoval svědomitě, se zájmem a inovativně. I když v hlavním

cíli práce dosáhl jen menších zlepšení, odvedl celkově kvalitní práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. června 2020

 Hradiš Michal, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

